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Carro Delta przyczepa dwuosiowa 300 x 150 cm 8 190 PLN
Marka Carro
Rok produkcji 2023

Nowy Tak

Jesteśmy Autoryzowanym Dealerem Przyczep NEPTUN, Martz, Carro.

Przyczepy dwuosiowe z kołami pod skrzynią wykonane przez firmę Delta, której wyroby od wielu już lat dystrybuujemy, zaprojektowane zostały w taki sposób, by
dzięki swojemu kształtowi oraz właściwościom doskonale sprawdzały się podczas transportowania nawet szczególnie wymagającego towaru. Z tego względu na ich
nabycie zdecydowały się już tysiące osób, poszukujące wyjątkowo wytrzymałych pojazdów, które zapewniają zadowalającą pojemność oraz bezproblemowe łączenie
ich z samochodami różnych marek i niezależnie od ich gabarytów.
Przyczepy dwuosiowe Delta ocynkowane ogniowo

Koła ukryte pod skrzynią powodują, że proponowane w tym miejscu przyczepy są nie sprawiają żadnych problemów podczas ich załadunku. Możliwe do sprawnego
zdemontowania burty również stanowią istotną zaletę opisywanych artykułów jezdnych, wykonanych z doskonałej jakości stali nierdzewnej. Jej wysoki poziom
odporności na uszkodzenia wzrósł jeszcze bardziej po potraktowaniu przyczepy dwuosiowej z kołami pod skrzynią ocynkiem ogniowym. Uzyskana w wyniku tego
procesu warstwa ochronna stanowi bowiem świetne zabezpieczenie przed korozją i innymi szkodliwymi zjawiskami.
Przyczepy dwuosiowe z kołami pod skrzynią w różnych rozmiarach

W sklepie Carro znajdą Państwo przyczepy z kołami pod skrzynią w kilku wariantach wymiarowych. Ich różnorodność pod względem gabarytów sprawia, że model
adekwatny do swoich potrzeb odnajdą w ofercie przez nas przygotowanej osoby poszukujące pojazdów mniejszych (np. o wymiarach 300x150x37 cm), jak i znacznie
większych (np. 400x200x37 cm). Każda z przyczep doskonale sprawdza się na nawet wyjątkowo wymagających nawierzchniach, ponieważ koła przez nie posiadane
są odpowiednio duże i wykonane przy użyciu wysokiej klasy materiałów, co sprawia, że są zdolne obracać się w każdej sytuacji.
Przyczepy w wersji podstawowej i rozszerzonej

Decydując się na zakup opisywanego modelu przyczepy w standardowej wersji, klient otrzymuje artykuł wyposażony m.in. w ramę spawaną, przednią burtę
otwieraną, koło podporowe z obejmą, uchwyty mocujące towar oraz chlapacze. Z kolei chcąc pozyskać jeszcze bardziej atrakcyjne pod względem wykonania
przyczepy, warto pomyśleć o zakupie modeli z dodatkowym wyposażeniem, na które składają się m.in. koło zapasowe, podpory boczne, plandeka płaska czy
wspornik koła zapasowego.
Sklejka produkcji fińskiej zapobiegająca przemakaniu podłogi przyczepy

Chcąc zachęcić Państwa do zainteresowania się ofertą sklepu Carro, w której widnieją charakteryzowane przyczepy dwuosiowe z kołami pod skrzynią, pragniemy
zaznaczyć, że innymi wartymi podkreślenia ich atutami są przede wszystkim: burty demontowane do poziomu platformy bez konieczności posługiwania się przy tym
specjalistycznymi narzędziami, masywne zaczepy oraz zawiasy, a także podłogi skrzyni wykonane z jakościowej sklejki produkcji fińskiej, którą cechuje wysoki
poziom wodoodporności oraz właściwości antypoślizgowe.

Rok produkcji 2022

Nazwa: Carro
Model: Delta
Typ: Przyczepa z kołami pod skrzynią
DMC: 750 kg
Ładowność: --- kg
Wymiary wewnętrzne: 3000 x 1500 x 370 mm
Koła: 13"
Osie: 2
Hamulce: Nie
Burty: stalowe
Możliwość uchylenia: Nie
Przednia burta otwierana: Tak
Tylna burta otwierana: Tak
Mocowanie ładunku: Tak (6)
Koło zapasowe: Nie

Wystarczy Prawo Jazdy Kat. B

Kupujący otrzymuję dokumenty potrzebne do rejestracji przyczepy:
- Faktura Vat
- Oświadczenie o danych i informacjach niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów
- Oświadczenie o autoryzacji dystrybutora
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Dostawa na terenie całej Polski 350 zł brutto
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